[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ
07.08.2014

№ 123-р
О внесении изменения в распоряжение главы района от 21.11.2013 № 151-р (ред. от 06.02.2014) «Об утверждении графика работы отдела ЗАГС администрации Гусь-Хрустального района»
Для приведения в соответствие с действующими нормативными документами, регламентирующими вопросы деятельности органов записи актов гражданского состояния, на основании письма департамента ЗАГС администрации Владимирской области от 31.07.2014 № ДЗАГС-1154-01-25 «О графике приёма граждан»:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению главы Гусь-Хрустального района от 21.11.2013 № 151-р (ред. от 06.02.2014) «Об утверждении графика работы отдела ЗАГС администрации Гусь-Хрустального района», исключив в столбце 5 строки 3 слово «торжественная».

2. Заведующему отделом ЗАГС администрации МО Гусь-Хрустальный район привести в соответствие с изменением, утверждённым настоящим распоряжением, документы, связанные с вопросами режима работы и приёма граждан в отделе ЗАГС администрации Гусь-Хрустального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района, управделами.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района

А.В. Кабенкин